
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 132 del 20-05-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

COPIA 
 
Determinazione 35 

Del 20-05-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.132 

Data registrazione 20-05-2017 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA DITTA ACTAINFO FATTURA N. 

116/2016 PER LA CONSERVAZIONE DELLA POSTA CERTIFICATA DI 
ANAGRAFE 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  venti del mese di maggio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO che con determinazione dell’ Area Demografica n. 12 del 06/10/2016 si affidava alla ditta 
ACTAINFO di Addari Igino da Roseto degli Abruzzi il servizio “Canone e Conservazione sostitutiva della 
PEC: postacert@pec.comune.santomero.te.it” del Comune di Sant'Omero; 
 
DATO ATTO che, ai sensi della L. n. 136/2010 è stato assegnato dall'Autorità per la Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, tramite procedura informatica, il codice CIG n. 
Z691B7886C;  
 
VISTA la fattura elettronica n. 116/E16 del 14.10.2016 dell’ importo di € 97,60 di cui 80,00 per il servizio 
ed € 17,60 per iva al 22%, presentata dalla ditta ACTAINFO di Addari Igino da Roseto degli Abruzzi; 
 
CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente svolto;  
 
RITENUTO pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura elettronica  n.116/E16 del 
14.10.2016 in favore della ditta ACTAINFO di Addari Igino da Roseto degli Abruzzi, come sopra 
individuata, per il servizio “Canone e Conservazione sostitutiva della PEC: 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

mailto:postacert@pec.comune.santomero.te.it
http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 132 del 20-05-2017 - Pagina 2 

postacert@pec.comune.santomero.te.it” del Comune di Sant'Omero, al costo complessivo di € 97,60 di cui 
80,00 per il servizio ed € 17,60 per iva al 22%;  
 
CITATO il Durc prot. Inps 6126743, acquisito al prot. comunale al n. 3520 del 27/04/2017; 
 
VISTI: 
- il D.Lgs. n. 267/2000;  
- il D.Lgs. 163/2006; 
- il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia, approvato con delibera si 

C.C. n. 20 del 16.03.2015;  

DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina; 
2. DI LIQUIDARE la somma di € 97,60 iva compresa a saldo della fattura elettronica n. 116/E16 del 

14.10.2016 per il servizio di “Canone e Conservazione sostitutiva della PEC: 
postacert@pec.comune.santomero.te.it” del Comune di Sant'Omero, in favore della ditta 
ACTAINFO di Addari Igino, con sede in Roseto degli Abruzzi; 

3. DI IMPUTARE la somma di € 97,60, sul cap. 1211 titolo 1, missione 01, programma 07, del bilancio 
2017 in fase di approvazione; 

4. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, per i relativi 
adempimenti. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Grazietta Gatti 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

mailto:postacert@pec.comune.santomero.te.it
mailto:postacert@pec.comune.santomero.te.it
http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 132 del 20-05-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 20-05-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 35 del 20-05-2017 (R.gen. 132) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

